
Zarządzenie Nr 3.2014
Wójta Gminy Imielno

z dnia 17 grudnia 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 20 I4 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późno zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i pkt. 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013r.
poz. 885 z późno zm.), zarządzam, co następuje:

~1

W uchwale Nr XXIX.172.2014 Rady Gminy w [mielnie z dnia 28 stycznia 2014 roku w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany:

I) W załączniku Nr I do w/w uchwały:

Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę
w tym:
w dziale 852 rozdz. 85219 S 2030 o kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85295 S 2030 o kwotę -

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę
w tym:
w dziale 852 rozdz. 85216 S 2030 o kwotę -

2) W załączniku Nr 2 do w/w uchwały:

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę
wtym:
w dziale 852 rozdz. 85219 S 40 IOo kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85295 S 3110 o kwotę -

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwote
w tym:
w dziale 852 rozdz. 85216 S 3110 o kwotę -

3) W załączniku Nr 2 do w/w uchwały:

24.490,00 zł

1.042,00 zł
23.448,00 zł

1.042.00 zł

1.042,00 zł

24.490.00 zł

1.042,00 zł
23.448,00 zł

1.042,00 zł

1.042,00 zł

Dz. Rozdz. S Zmniejszenie Zwiększenie

400 40002 4210 2.000,00
400 40002 4110 2.000,00
400 40002 4270 4.000,00
400 40002 4300 4.000,00
750 75023 4270 4.000,00



750 75023 4010 50.000,00
750 75023 4110 25.000,00
750 75023 4210 25.000,00
750 75023 4610 500,00
750 75023 4440 500,00
750 75023 4360 1.000,00
750 75023 4410 1.000,00
750 75023 4430 2.000,00
751 75109 4300 3.800,00
751 75109 4210 3.800,00
754 75412 4010 4.000,00
754 75412 4210 2.000,00
754 75412 4300 2.000,00
851 85195 4270 5.000,00
851 85154 4300 2.000,00
851 85154 4210 3.000,00
801 80101 3020 1.000,00
801 80101 4010 15.000,00
801 80101 4110 13.000,00
801 80110 4110 1.000,00
801 80 IIO 4170 1.000,00
801 80148 4010 1.000,00
852 85202 4330 3.718,00
852 85206 4410 368,00
852 85206 4700 340,00
852 85215 3110 2.000,00
852 85219 3020 510,00
852 85219 4210 1.200,00
852 85219 4370 32,00
852 85219 4410 600,00
852 85228 3110 500,00
852 85228 4110 500,00
852 85219 4010 33.832,00
852 85295 3110 36.500,00
853 85395 4307 9.408,85
853 85395 4247 4.282,77
853 85395 4217 5.126,08
853 85395 4219 755,79
853 85395 4249 755,79
852 85219 4700 268,00
852 85219 4480 268,00

Ogółem 139.782,64 139.782,64

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia
WÓJir;~INY

mgr zJJ;;nie~ Huk


	00000001
	00000002

